

がん化学療法レジメン

レジメン番号:C50-27cG 乳がん dose-denseAC療法

投与日		投与経路	投与時間
day1	◎ ヘパリンNaロック用シリンジ 10単位/mL (ライン確保用)		
	1 パロノセトロン注 0.75mg+デキサメタゾン注 9.9mg	div	30分
	2 ドキソルビシン(DXR) 60mg/m <sup>2</sup> +生食 100mL	div	全開
	3 シクロホスファミド(CPA) 600mg/m <sup>2</sup> +生食 250mL	div	60分
	4 生食 50mL (フラッシュ)	div	全開

14日間を1コースとして、上記を施行する。

4コース実施後、ddPTX療法に移行。  
アプレピタントカプセルをday1 125mg, day2-3 80mg内服。  
オランザピン 2.5mgをday1-4に内服。  
抗がん薬投与終了後24時間以上経過した後にペグフィルグラスチム 3.6mg皮下注。  
ドキソルビシン：累積総投与量は500mg/m<sup>2</sup>を超えない。